Rada Szczegolowa Opiekuńca Szpitala Dzieciątka Jezus. — Podaje do wiadomości, że dnia 10 (22) b. m., o godz. 5ej z południa, odbędzie się w Kancelarji Szpitala Dzieciątka Jezus, licytacja in minus, przez opieczętowaae deklaracje, na dostawę dla tegoż Szpitala, przez ciąg roku, poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1862/3, piwa, w ilości, w jakiej potrzeba zajdzie, mniej więcej wszakże wynosić mogących beczek zwyczajnej miary: a) marcowego 1,000, b) szlacheckiego 100.

SKŁAD OWOCÓW EUROPEJSKI,

przy ulicy Rymarskiej pod Nr 742 exystujący.